ماده ٣– به استناد ماده (٨٢)قانون الحاق برخی ازمواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 

دولت مصوب ١٣٩٣/١٢/٠٤مجلس شورای اسلامی طول مدت مصرف منابع مالی حاصل از این قرارداد
حداکثریکسال از زمان واریز وجه به حساب بانک می باشد.

٢- تامین اعتبار:
ماده٤- واگذارنده اعتبارمتعهد میشود، حداکثر مبلغ چهارصدوپنجاه میلیارد ریال  
(٤٥٠.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠) ریال از محل اعتبارات ابلاغی ردیف کمکهای فنی و اعتباری افزایش تولید محصولات 
زراعی و گلخانه ای و اجرای کشاورزی حفاظتی (پروژه محصولات زراعی)  قانون بودجه سال ١٣٩٧ کل 
کشور به شماره طبقه بندی ١٣٠٦٠٠٩٠٠٤  درچارچوب مفاد ماده (١) و (٢) این قرارداد و متناسب با